

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 PAVING, PAVEMENT MARKING, TRAFFIC CONTROL
 SEVEN SECONDARY ROUTES THROUGHOUT SWAIN COUNTY

7.870 MI

				THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC	WNC PAVING , INC.	HIGDON CONST. CO., INC.				
				BRYSON CITY, NC	WAYNESVILLE, NC	ANDREWS, NC				
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		18000.00	12700.00		39685.86	
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	15.4 SMI	4800.00	73920.00	5550.00	85470.00	5100.00	78540.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1½)	3,000 SY	5.95	17850.00	3.15	9450.00	6.25	18750.00
0004	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,620 TON	82.00	542840.00	99.37	657829.40	97.00	642140.00
0005	1525100000-E	SP	ASP CONC SURF CRS SF9.5A LEVEL	1,074 TON	82.00	88068.00	99.37	106723.38	97.00	104178.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	507 TON	400.00	202800.00	332.86	168760.02	366.00	185562.00
0007	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	155 TON	200.00	31000.00	198.00	30690.00	150.00	23250.00
0008	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	250.00	250.00	1500.00	1500.00	500.00	500.00
0009	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	4 EA	150.00	600.00	750.00	3000.00	250.00	1000.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	865 SF	9.50	8217.50	9.98	8632.70	9.50	8217.50
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		10000.00		11000.00		25000.00
0012	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	332,390 LF	0.15	49858.50	0.15	49858.50	0.15	49858.50
0013	4820000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 8"	80 LF	0.30	24.00	0.37	29.60	2.00	160.00
0014	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	352 LF	2.00	704.00	0.74	260.48	2.00	704.00
0015	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	762 LF	4.00	3048.00	3.15	2400.30	3.00	2286.00
0016	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	8 EA	50.00	400.00	52.50	420.00	55.00	440.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1047580.00	TOTAL	1148724.38	TOTAL	1180271.86
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1047580.00	SUB-TOTAL	1148724.38	SUB-TOTAL	1180271.86

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 PAVING, PAVEMENT MARKING, TRAFFIC CONTROL
 SEVEN SECONDARY ROUTES THROUGHOUT SWAIN COUNTY

7.870 MI

HARRISON CONSTRUCTION
 COMPANY DIVISION OF
 APAC-ATLANTIC INC
 KNOXVILLE, TN

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		40000.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	15.4 SMI	5800.00	89320.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1½)	3,000 SY	3.50	10500.00
0004	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,620 TON	100.00	662000.00
0005	1525100000-E	SP	ASP CONC SURF CRS SF9.5A LEVEL	1,074 TON	105.00	112770.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	507 TON	500.00	253500.00
0007	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	155 TON	215.00	33325.00
0008	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	1 EA	1200.00	1200.00
0009	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	4 EA	950.00	3800.00
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	865 SF	6.00	5190.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		49000.00
0012	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	332,390 LF	0.13	43210.70
0013	4820000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 8"	80 LF	0.53	42.40
0014	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	352 LF	3.54	1246.08
0015	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	762 LF	4.80	3657.60
0016	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	8 EA	65.66	525.28

CONTRACT TOTAL TOTAL 1309287.06

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1309287.06

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC	1	1047580.00
WNC PAVING , INC.	2	1148724.38
HIGDON CONST. CO., INC.	3	1180271.86
HARRISON CONSTRUCTION COMPANY DIVISION OF APAC-ATLANTIC INC	4	1309287.06